РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                       Администрация Харьковского сельского поселения

                               Старополтавского муниципального района

                                                  Волгоградской области

С.Харьковка  ул.Советская д.5                                                                телефон 4-66-94

                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.01.2013 г г.                                                                                                № 2-П
« О   разработке схемы водоснабжения и водоотведения
на территории Харьковского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 г № 416 –ФЗ « О водоснабжении
и водоотведении», Уставом  Харьковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разработать схему водоснабжения и водоотведения на территории  Харьковского сельского поселения.
2.Обнародовать настоящее постановление  на информационных стендах Харьковского сельского поселения.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Харьковского сельского поселения:                                                      С. М. Скляр